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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 17 010 682,12 16 435 289,54 1 742 940,00 10 871,48 5 570 943,00 6 311 617,30 2 798 917,76 454 487,56 575 392,58 3 784,71 571 607,87

Wykonanie 2021 18 638 617,79 16 733 134,08 1 859 674,00 13 934,57 5 929 177,00 5 781 449,33 3 148 899,18 459 670,18 1 905 483,71 25 969,71 1 879 514,00

Plan 3 kw. 2022 16 762 277,35 15 897 540,63 1 581 600,00 9 800,00 5 944 012,00 4 814 864,39 3 547 264,24 520 000,00 864 736,72 6 050,00 858 686,72

Wykonanie 2022 23 303 594,30 22 563 196,11 4 470 018,57 9 800,00 5 944 012,00 8 447 733,70 3 691 631,84 488 910,80 740 398,19 17 570,71 722 827,48

2023

26 969 245,80 17 116 707,05 1 480 899,00 17 161,00 6 467 177,00 5 197 396,23 3 954 073,82 530 000,00 9 852 538,75 24 105,00 9 828 433,75A

2 561 343,83 2 425 357,95 0,00 0,00 6 971,00 2 378 116,13 40 270,82 0,00 135 985,88 0,00 135 985,88B

24 407 901,97 14 691 349,10 1 480 899,00 17 161,00 6 460 206,00 2 819 280,10 3 913 803,00 530 000,00 9 716 552,87 24 105,00 9 692 447,87C

2024

13 843 000,00 13 843 000,00 1 555 000,00 17 500,00 6 786 000,00 1 875 000,00 3 609 500,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

13 843 000,00 13 843 000,00 1 555 000,00 17 500,00 6 786 000,00 1 875 000,00 3 609 500,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00C

2025

14 535 000,00 14 535 000,00 1 633 000,00 18 000,00 7 125 000,00 1 912 500,00 3 846 500,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

14 535 000,00 14 535 000,00 1 633 000,00 18 000,00 7 125 000,00 1 912 500,00 3 846 500,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00C

2026

15 261 000,00 15 261 000,00 1 715 000,00 18 500,00 7 481 000,00 1 950 700,00 4 095 800,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

15 261 000,00 15 261 000,00 1 715 000,00 18 500,00 7 481 000,00 1 950 700,00 4 095 800,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00C
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2027

16 024 000,00 16 024 000,00 1 800 000,00 19 000,00 7 855 000,00 1 989 700,00 4 360 300,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

16 024 000,00 16 024 000,00 1 800 000,00 19 000,00 7 855 000,00 1 989 700,00 4 360 300,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00C

Strona 3 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.21

za organ stanowiący Maria Obidowska



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 15 892 646,02 15 510 624,61 5 386 533,86 0,00 0,00 31 211,23 0,00 0,00 382 021,41 382 021,410,00 100 000,00

Wykonanie 2021 17 261 193,96 15 657 419,37 5 961 701,07 0,00 0,00 17 185,39 0,00 0,00 1 603 774,59 1 603 774,590,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 19 586 791,35 15 759 712,63 6 258 845,75 0,00 0,00 74 326,00 0,00 0,00 3 827 078,72 3 827 078,720,00 150 000,00

Wykonanie 2022 21 319 493,18 19 512 994,15 6 375 567,67 0,00 0,00 89 904,12 0,00 0,00 1 806 499,03 1 806 499,030,00 150 000,00

2023

31 383 160,88 17 928 728,48 7 545 105,24 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 13 454 432,40 13 454 432,40

2 561 343,83 2 125 357,95 468 924,47 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 435 985,88 435 985,88

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

28 821 817,05 15 803 370,53 7 076 180,77 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 13 018 446,52 13 018 446,52C 0,00 0,00

2024

13 343 000,00 12 993 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

13 343 000,00 12 993 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00C 0,00 0,00

2025

14 035 000,00 13 635 000,00 7 550 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

14 035 000,00 13 635 000,00 7 550 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00C 0,00 0,00

2026

14 861 000,00 14 461 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

14 861 000,00 14 461 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00C 0,00 0,00
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2027

15 624 000,00 15 224 000,00 7 854 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

15 624 000,00 15 224 000,00 7 854 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00C 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 1 118 036,10 0,00 834 417,69 0,00 0,00 0,00 0,00 834 417,69 0,00

Wykonanie 2021 1 377 423,83 0,00 1 452 453,79 0,00 0,00 500 000,00 0,00 952 453,79 0,00

Plan 3 kw. 2022 -2 824 514,00 0,00 3 124 514,00 800 000,00 670 000,00 2 154 514,00 2 154 514,00 170 000,00 0,00

Wykonanie 2022 1 984 101,12 0,00 3 129 877,62 800 000,00 0,00 2 154 514,00 0,00 175 363,62 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 413 915,08 0,00 4 813 915,08 0,00 0,00 1 713 915,08 1 713 915,08 1 300 000,00 1 300 000,00

B

C

2023

-4 413 915,08 0,00 4 813 915,08 0,00 0,00 1 713 915,08 1 713 915,08 1 300 000,00 1 300 000,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 514,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023

1 800 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 924 664,93 1 759 082,620,00

Wykonanie 2021 x x x x 1 654 514,00 1 700 000,00 0,00 1 075 714,71 2 528 168,500,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 1 800 000,00 2 200 000,00 0,00 137 828,00 2 462 342,000,00

Wykonanie 2022 x x x x 1 800 000,00 2 200 000,00 0,00 3 050 201,96 5 380 079,580,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 -1 112 021,43

B

C

300 000,00

3 701 893,65

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 -812 021,43A 4 001 893,650,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 850 000,00

B

C

0,00

850 000,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 850 000,00A 850 000,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 800 000,00 0,00 900 000,00

B

C

0,00

900 000,00

0,00

0,00

2025

x x x x 0,00 800 000,00 0,00 900 000,00A 900 000,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 400 000,00 0,00 800 000,00

B

C

0,00

800 000,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 400 000,00 0,00 800 000,00A 800 000,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 800 000,00

B

C

0,00

800 000,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 0,00 0,00 800 000,00A 800 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x9,71%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x10,22%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 1,91% x x x x1,97%

Wykonanie 2022 0,00% 22,25% x x x x22,37%

0,24% 2,80% 0,00% 0,00% NIE NIE

4,21% -8,52% 7,30% 14,10% TAK TAK

B

C

2,80%

-8,32%

2023

4,45% -5,72% 7,30% 14,10% TAK TAKA -5,52%

0,00% 0,00% 0,93% 0,93% TAK TAK

4,85% 7,77% 1,29% 8,09% NIE TAK

B

C

0,00%

7,77%

2024

4,85% 7,77% 2,22% 9,02% NIE TAKA 7,77%

0,00% 0,00% 0,94% 0,94% TAK TAK

4,52% 7,68% 0,47% 7,27% NIE TAK

B

C

x

x

2025

4,52% 7,68% 1,41% 8,21% NIE TAKA x

0,00% 0,00% 0,40% 0,40% TAK TAK

3,46% 6,46% 5,81% 8,71% TAK TAK

B

C

x

x

2026

3,46% 6,46% 6,21% 9,11% TAK TAKA x

0,00% 0,00% 0,40% 0,40% TAK TAK

3,21% 6,06% 4,99% 7,90% TAK TAK

B

C

x

x

2027

3,21% 6,06% 5,39% 8,30% TAK TAKA x
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 89 860,25 89 860,25 89 860,25 0,00 0,00 0,00 94 245,27 94 245,27 89 860,25

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 153 290,00 153 290,00 153 290,00 102 630,00 102 630,00 102 630,00 153 290,00 153 290,00 153 290,00

Wykonanie 2022 143 890,50 143 890,50 143 890,50 39 000,00 39 000,00 39 000,00 143 890,50 143 890,50 143 890,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 331 705,35 331 705,35 331 705,35 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 331 705,35 331 705,35 331 705,35 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 166 508,00 166 508,00 102 630,00 360 081,04 0,00 0,00 0,000,00 360 081,04 0,00

Wykonanie 2022 164 369,42 164 369,42 102 630,00 325 126,14 0,00 0,00 0,000,00 325 126,14 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 71 906,51 0,00 71 906,51 0,00 0,00

685 000,00 685 000,00 273 187,37 453 889,53 0,00 453 889,53 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

785 000,00 785 000,00 273 187,37 525 796,04 0,00 525 796,04 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 18 964,98

Wykonanie 2021 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 850 922,18 525 796,04 0,00 0,00 0,00 0,00

B 779 015,67 453 889,53 0,00 0,00 0,00 0,00

C 71 906,51 71 906,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 850 922,18 525 796,04 0,00 0,00 0,00 0,00

B 779 015,67 453 889,53 0,00 0,00 0,00 0,00

C 71 906,51 71 906,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 850 922,18 525 796,04 0,00 0,00 0,00 0,00

B 779 015,67 453 889,53 0,00 0,00 0,00 0,00

C 71 906,51 71 906,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 850 922,18 525 796,04 0,00 0,00 0,00 0,00

B 779 015,67 453 889,53 0,00 0,00 0,00 0,00

C 71 906,51 71 906,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa przebudowa punktu przedszkolnego - Pozyskanie
większego zaplecza o lepszym standardzie dla dzieci

Urząd Gminy w Pacynie 2022 2023

A 850 922,18 525 796,04 0,00 0,00 0,00 0,00

B 779 015,67 453 889,53 0,00 0,00 0,00 0,00

C 71 906,51 71 906,51 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1

94 032,79

42 469,99

51 562,80

1.a

0,00

0,00

0,00

1.b

94 032,79

42 469,99

51 562,80

1.1

0,00

0,00

0,00

1.1.1

0,00

0,00

0,00

1.1.2

0,00

0,00

0,00

1.2

0,00

0,00

0,00

1.2.1

0,00

0,00

0,00

1.2.2

0,00

0,00

0,00

1.3

94 032,79

42 469,99

51 562,80

1.3.1

0,00

0,00

0,00

1.3.2

94 032,79

42 469,99

51 562,80

1.3.2.1

94 032,79

42 469,99

51 562,80
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Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 231/LIII/2023 z dnia 2023-10-27
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